TERMO DE POSSE - CADES SANTO AMARO

CONSELHO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E CULTURA DE PAZ DA SUBPREFEITURA SANTO AMARO - GESTÃO 2012 A 2014

FAÇO SABER, que no dia seis do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, às vinte horas e trinta minutos, em ATO SOLENE no Sesc Santo Amaro, situado à Rua Amador Bueno, n.º 505, o Subprefeito de Santo Amaro, MILTON ROBERTO PERSOLI, no uso das suas atribuições e a Comissão Eleitoral subscrita, DERÃO POSSE aos Conselheiros Titulares e Suplentes do Conselho Regional de Meio Ambiente, Desenvolvimento Sustentável de Cultura de Paz da Subprefeitura Santo Amaro, abaixo relacionados:

CONSELHEIROS – TITULARES / SOCIEDADE CIVIL			
NOME	3		
Adriana Ribas Lyra Loes	5.303.742-0		
Audrey Katharine Worthington	902.095.919-4		
Beatriz Nogueira M. Martins	9.110.246-7		
Joelma do Couto Martins	53.255.294-5		
Maria do Carmo Pedroso da Silva	9.125.821-2		
Olivia Augusta Araújo Macedo Costa	6.923.742-6		
Rodrigo Fittipaldi	19.519.740		
Valquíria Chiam Chum	13.970.164-3		

CONSELHEIROS – SUPLENTES / SOCIEDADE CIVIL		
NOME	G	
Ana Maria dos Santos	5.248.603-5	
Janaina Martins	30.008.929-6	
Maria Luiza Chaves Leifert	10.188.928-8	
Nilce Meire Pereira Pinho	19.462.889-9	
Roberto Costa Pereira	5.563.296-8	
Sandra Cátia G. da Silva	19.273.420-9	

CONSELHEIROS – TÍTULARES / PODER PÚBLICO		
NOME	RF	
Adelino Ozores Neto Segundo – SMSP/SPSA		707.510.3
Antonia Soares André de Sousa – SMC/BIBL		504.650.5
Natália Miguel Nunes – SVMA/DGD-Sul2		793.244.8
Sonia Mayumi Nakano Felipone – SMS/UBS		647.057.2

CONSELHEIROS – SUPLENTES / PODER PÚBLICO		
NOME	RF	
Maria Irene Gerassi – SMS/CECCO		623.169.1
Vera Lucia dos Santos Gonzalez – SVMA/DGD-Sul2		653.497.0

Empossados os Conselheiros, reuniram-se extraordinariamente para acordarem as datas das Reuniões Ordinárias que compõem o calendário de 2013, a saber: 17.JAN, 07.FEV, 07.MAR, 04.ABR, 02.MAI, 06.JUN, 04.JUL, 01.AGO, 05.SET, 03.OUT, 07.NOV e 05.DEZ., a se realizarem no horário das 9h30 às 11h30, na Subprefeitura Santo Amaro, Praça Floriano Peixoto, 54 – 3º andar.

Por ser verdade, eu, Vera Lucia dos Santos Gonzalez, 1ª Secretária da Comissão Eleitoral, lavrei o presente **TERMO DE POSSE**, ratificado pela presidente Eliana dos Santos e demais membros abaixo nominados, dando por encerrado os trabalhos das Comissões Organizadora e Eleitoral.

Comissão Organizadora Eleitoral:

Presidente: Eliana dos Santos – RF n.º 627.437

1ª Secretária: Vera Lucia dos Santos Gonzalez – RF n.º 653.497

2º Secretário: Jorge Henrique Galliera – RF n.º 756.626 1ª Vogal: Julie Aparecida Reiche – RF n.º 582.559 2º Vogal: Adelino Ozores Neto Segundo – RG n.º 8.418.496-6